

Nr sprawy: SMMP.V/3300-3/22

Poznań, 21 kwietnia 2022 r.

Uczestnicy postępowania

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający udostępnia treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami w postępowaniu na: **Dostawę samochodu osobowego z napędem hybrydowym.**

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę pojazdu z felgami aluminiowymi o średnicy 16"?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymagania minimalne określone w załączniku nr 1 do umowy, co oznacza że wymagane są w oferowanym pojeździe min. 17" felgi aluminiowe.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę pojazdu bez elektrycznie składanych lusterek zewnętrznych?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymagania minimalne określone w załączniku nr 1 do umowy, co oznacza że wymagane są w oferowanym pojeździe elektrycznie składane lusterka.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę pojazdu bez nawiewów dla drugiego rzędu pasażerów?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymagania minimalne określone w załączniku nr 1 do umowy, co oznacza że wymagane są w oferowanym pojeździe nawiewy dla drugiego rzędu pasażerów.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę pojazdu o długości zewnętrznej minimum 4420 mm?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymagania minimalne określone w załączniku nr 1 do umowy, co oznacza że oferowany pojazd powinien mieć długość zewnętrzną minimum 4500 mm.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę pojazdu o pojemności bagażnika 425 litrów?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymagania minimalne określone w załączniku nr 1 do umowy, co oznacza że oferowany pojazd powinien mieć bagażnik o pojemności minimum 450 litrów
Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Komendant Straży Miejskiej Miasta Poznania